DECLARATIE CU PRIVIRE LA VENITURI ST PROPRIETATE

Subsemnatul, Colun Vitalie, ]
detinind functia de gef al Inspectoratului Fiscal de Stat pe raionul Orhei in cadrul Inspectoratului
Fiscal de Stat pe raionui Orhei din data de 02.07.2015, ales/numit prin ordinul nr.775/p din
30.06.2015, deciar proprie raspundere c¢i impreund cu sotia/sotul
copiii minori si
persoane aflate la intrefinerea mea am urméitoarele venituri realizate incepind cu
01.01.2015 5i pinéi 1a 01.07.2015 §i urmatoarele proprietiti detinute la momentul declararii:
L. VENITURI '

Notd; Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinatate.

Cine a realizat venitul | Sursa venitului | Serviciul prestat/obiectul generator de venit | Venitul incasat

1. Venitul obtinut la Iocul de muncé de bazi

1,1, Titular
Colun Vitalie | Salariu | Munca de primar Orhei | 4235529 lei
1.2.Sot/sotie

Eemm’zatie J [
1.3. Copii

] l |

1.4. Persoane aflate la intrejinere

[ { T0,00

2. Venitul obtinut din activitatea didactici

1.1, Titular

l |

1.2. Sof/sotie

J ' |

1.3. Copii

| 1 |

3. Venitul obtinut din activitatea stiintifica si de creatie

1.1. Titular
| l |

1.2, Sot/sotie

1 | |

1.3, Copii

1 ] L

4. Venitul obtinut din depuneri la institufiile financiare, inclusiv 1a cele de peste hotare

1.1, Titular

" Colun Vitalie depozit B.C. Victortiabank S.A. 2556 Euro
depozit B.C. Victortiabank S.A. 48609,18 lei
1.2. Sot/sotie
depozit B.C. Victortiabank S.A. 18220,58 lei
depozit B.C. Victortiabank S.A. 1852,20 euro
depozit B.C. Victortiabank S.A. 54687,15 lei

1.3. Copii

1 1

5. Venitul obtinnt din activitatea de reprezentant al statului In societdtile comerciale




1.1, Titular

1.2. Sot/sotie

1.3, Copii

6. Venitul obtinut din donatii §i mosteniri

1.1, Titular

]

1.2, Sot/sotie

1

1.3. Copii

|

l

1.4. Persoane aflate la intretinere

]

|

7. Venitul obfinut din instriiinarea sau detinerea valorilor mobiliare si a cotei-piirti in capitalul social al
societiifilor comerciale

1.1. Titular

1

1

r

1.2. Sot/sotie

Il

1

T

1.3. Copii

1

J

1.4. Persoane aflate la intrefinere

I

8. Venitul obfinut din instriinarea bunurilor mobile sau imobile

1.1, Titular

1

1

1.2. Soy/satie

1

|

1.3. Copii

|

]

1.4. Persoane aflate la intretinere

l

I

T

9. Venitul obfinut din alte surse legale (pensii, burse, indemnizatii, premii etc.)

1.1, Titular
1.2, Sot/sotie
| indemnizatie | pentru copii sub 3 ani [ 28680 lei
1.3, LOpL
1.4. Persoane aflate la intreginere
1 L l
II. BUNURI IMOBILE
1. Terenuri
Notd: Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate. -
Nr. cadastral Categoria® Anul Suprafata Cota- Valoarea Meodul de | Titularul
Nocalitatea dobindirii parte cadastrald | dobindire




Agricol

0,1801 ha

10%

1552 lei

Contract de
vinzare-
cumparare

Colun Vitalie

Agricol

2008

0,9656 ha

100%

4100 lei

Contract de
vinzare
cumparare

Colun Vitalie

Agricol

2008

0,358 ha

100%

2000 lei

Contract de
vinzare
cumparare

Colun Vitalie

Agricol

2008

0217ha

100%

1500 lei

Contract de
vinzare
cumparare

Colun Vitalie

Agricol

2008

0,092 ha

100%

800 lei

Contract de
vinzare
Cumparere

Colun Vitalie

Agricol

2008

0,066 ha

100%

500 lei

Contract de
vinzare
cumparare

Colun Vitalie

pomicol

2013

0,0591 ha

50%

500 lei

Contract de
vinzare
cumparare

pomicol

2013

50,0591 ha

50%

500 Iei

Contract de
vinzare
cumparare |

Colun Vitalie

]

* Categoriile indicate sint: (1) agricol; (2) forestier; (3) inmtravilan; (4) extravilan; (5) alte categorii de terenuri care se
afld in circuitul civil.

2. Cladiri

Noud: Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

Adresa

Categoria*

Anul
dobin-
dirii

Suprafata

Cota-
parte

Valoarea
cadastrali

Actul care
certifici
provenienta
proprietfifii

Titu-
larul

Casuta de livada

2007

53

0,0584ha

mp, | 100%

76006 lei

Contract de
donatie

Colun
Vitalie

apartament

2013

67.1 m/p

50%

104799 lei

Contract de
vinzarg-cumparare

apartament

2013

67,1 mip

50%

104799 lei

Coniract de
vinzarg-cumparare

Colun
Vilalie

* Categoriile indicate sint: (1) apartament, (2) casd de locuit; (3) vild; (4) spafiu comercial/de productie; (3) garaj; (6)
altd avere imobild.

IIT. BUNURI MOBILE

Autoturisme, camioane, remorci, vehicule motorizate, masini agricole, mijloace de
transport naval, aerian si alte mijloace de transport care sint supuse inmatriculirii
potrivit legii

Tipul, Anul de Modul de Anul Valoarea (in lei) Locul Nr.de | Titu-
modelul fabricatie dobindire | dobin- conform foregistriiri inregis- | larul
dirii documentului care trare
certificii provenienta
proprietatii
Skoda fabia 2004 Contract de | 2012 Or. Orhei Colun
comodat Vitalic
IV, ACTIVE FINANCIARE

1. Conturi bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investire

Notd: Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din striinstate,

l Denumirea institutieij Tipul*

| Suma, | Deschisin |

Dobinda/Dividendul

] Titularul




care administreaz si vailuta anul
adresa acesteia

Cont de | 48609,18 201 4121 lei Colun Vitalie
depozit lei
Cont de | 2556 Euro 2009 4,21 Eur Colun Vitalie
depozit
Cont de card 2011 0,00 Colun Vitalie
salarial
cont card de | 0,00 2011 0,00 Colun Vitalie
credit
cont card de 2010 0,00 Colun Vitalie
credit
Cont de { 185220 2013 34,64 Euro
depozit euro |
Cont de | 18220,58 2013 1261,38 lei
depozit lei
Cont de | 54687,15 2012 3250,70 lei
depozit lei
Cont de card 2012
salarial

¥ Caregoriile indicate sint: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card, mentionind tipul acestuiq); (2) aepozir bancar
sau echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare,

2. Plasamente, obligatiuni, cecuri, cambii, certificate de imprumaut, investifii directe in moneda

nationalfi sau in valuté striind

Emitent titlu/societatea in care Tipul* Numiirul de titluri/cota Dobinda
persoana este actionar, fondator de participare
sau asociat/beneficiar de
imprumut
* Categoriile indicate sint: (1) hirtii de valpare detinute (titluri de stal, certificate, obligapiuni); {2} activni sai

parti sociale in societdti comerciale; (3) cecuri; (4) cambii; (5} certificate de imprumut; (6) alte forme de investitii
directe,
3. Alte documente care incorporeazi drepturi patrimoniale

Noti: Se vor declara inclusiv cele aflate n striinitate.
Contract de vinzare-cumparare la suma de 350000 Euro a imobilului.

V. COTA-PARTE IN CAPITALUL SOCIAL
AL SOCIETATILOR COMERCIALE

Denumirea Sediul, adresa Tipul de Valoarea de Cota de Titularul
intreprinderii juridied activitate cumpdrare participare

S.R.L."CVICOM” or,Orhei, str. Comert, 5400 100% Colun Vitaiie

V.Lupu 36 consultatii
1. Colun Vitalie™ QOrhei, st Consultatii, 0,00 100% Colun Vitalie

M.Saddoveanu 22, | administrarea

ap 68 intreprinderi
VL. DATORII

Debite (inclusiv taxe neachitate), ipoteci, garantii emise Tn beneficiul unor terti,

fmprumuturi gi credite
Notd: Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in straindtate.

Creditor Contractat | Scadentla Rata dobinzii Suma inifiald Valuta | Debitor
in anui
2011 01.02.2012 % 21,600 euro Colun
Vilalie
2013 31.07.2014 0% 9,600 euro Colun
Vitalie

Prezenta declaratie constituie act public si rdspund p ="~

caracterul incomplet al datelor mentionate.

=

Data completarii

ve

16.07.2015

1

Semnatura

itru  inexactitatea sau
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